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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nl 8 pro Ballsh, mé 2. (2. 2024
VENDIM
NR. 04 ,DATE J7 102 12024
PER

MIRATIMIN E PROJEKTIT TE ZBATIMIT T OBJEKTIT “NDERTIM I
UJESJELLESIT TE FSHATRAVE DRENOVE, BELISHOVI, BELISTAN DHE
VISOKI”, MIRATIMIN NE PARIM PER SHPRONESIMIN E PRONAVE QF MUND
TE PREKEN DHE ZHDEMTIMIN E DEMEVE QFE MUND TE LINDIN NGA
ZBATIMI I KETLY PROJEKTI

Mbéshtetur né nenin 9, pika 1.2, shkronja “b”, e Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, 1 ndryshuar, né Ligjin Nr. 8561, daté 22.12.1999 “Pér shpronésimet dhe marrjen né
pérdorim t€ pérkohshém t& pasurisé proné proné private pér interes publik”, i ndryshuar, né
Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave Nr. 89, daté 03.02.2016 “Pér miratimin e vlerés sé tokés né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr.138, daté 23.03.2000
“Pér kriteret teknike t& vlerésimit dhe t& pérllogaritjes sé masés sé shpérblimit t€ pasurive proné
private q¢ shpronésohen, té pasurive q& zhvlerésohen dhe t& drejtave t€ personave té treté, pér
interes publik , i ndryshuar,

VENDOSA:

1. Miratimin e projektit t& zbatimit me objekt “Ndértim i ujésjellésit t& fshatrave
Drenové, Belishové, Belistan dhe Visokég”;

2. Miratimin né parim pér shpronésimin e pronave qé mund té preken dhe zhdémtimin e
démeve q€ mund té lindin nga zbatimi i kétij projekti;

3. Kompensimi financiar dhe procedurat lidhur me shpronésimin e pronave dhe
zhdémtimin e démeve q&€ mund t& preken nga zbatimi i kétij projekti do t& pérballohet
nga buxheti i Bashkisé Mallakastér.
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